

**Årsredovisning**  
för  
**R & R IT-Konsulting AB**  
556853-0736

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Malm, Styrelseledamot  
2026-05-19

Styrelsen för R & R IT-Konsulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver IT-konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	767	1 463	1 569	1 465
Resultat efter finansiella poster	-140	212	420	240
Soliditet (%)	80	68	69	66

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat som en följd av att konsultverksamheten minskat väsentligt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	79 310	182 807	<b>312 117</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		182 807	-182 807	<b>0</b>
Årets resultat			15 369	<b>15 369</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>262 117</b>	<b>15 369</b>	<b>327 486</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 117
årets vinst	15 369
	<b>277 486</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	277 486
	<b>277 486</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		766 960	1 463 346
Övriga rörelseintäkter		0	43
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>766 960</b>	<b>1 463 389</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 599	-27 293
Övriga externa kostnader		-209 908	-243 882
Personalkostnader	2	-678 258	-956 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 508	-24 508
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-926 273</b>	<b>-1 252 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-159 313</b>	<b>211 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		20 331	1 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-917	-465
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 414</b>	<b>820</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-139 899</b>	<b>211 842</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		158 000	24 000
Förändring av överavskrivningar		5 176	1 297
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>163 176</b>	<b>25 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 277</b>	<b>237 139</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 908	-54 332
<b>Årets resultat</b>		<b>15 369</b>	<b>182 807</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 851	65 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 851</b>	<b>65 359</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 851</b>	<b>65 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	46 750
Övriga fordringar		90 459	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 500	51 256
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 959</b>	<b>98 010</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		475 055	531 784
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>475 055</b>	<b>531 784</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		50 796	296 337
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 796</b>	<b>296 337</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>653 810</b>	<b>926 131</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>694 661</b>	<b>991 490</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

262 117

79 310

Årets resultat

15 369

182 807

**Summa fritt eget kapital**

**277 486**

**262 117**

**Summa eget kapital**

**327 486**

**312 117**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

285 000

443 000

Akkumulerade överavskrivningar

6 024

11 200

**Summa obeskattade reserver**

**291 024**

**454 200**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 371

11 156

Skatteskulder

0

2 338

Övriga skulder

9 867

136 002

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 913

75 677

**Summa kortfristiga skulder**

**76 151**

**225 173**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**694 661**

**991 490**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 539	122 539
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 539</b>	<b>122 539</b>
Ingående avskrivningar	-57 180	-32 672
Årets avskrivningar	-24 508	-24 508
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 688</b>	<b>-57 180</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 851</b>	<b>65 359</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-19

Möln dal

*Richard Malm*  
Richard Malm

2026-05-19

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-19

*Joakim Lindholm*  
Joakim Lindholm  
Auktoriserad revisor


